
  
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ 
 
SMLUVNÍ STRANY 

 

MU Smluvní partner 
Masarykova univerzita, Ekonomicko-správní fakulta 3D SYSTEM s.r.o. 
zastoupená Ing. Janem Slezákem, tajemníkem zastoupená Martinem Tejralem/Liborem Julínkem 
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224  IČ: 29237947 
se sídlem Lipová 41a, 602 00 Brno se sídlem Karolíny Světlé 746/73, 628 00 Brno 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou 
zákonem a je zapsána do živnostenského rejstříku. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Brně, spisová značka C 67625 

 
UZAVÍRAJÍ TUTO DOHODU O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ VE SMYSLU § 2991 A NÁSL. ZÁKONA Č. 89/2012 SB.: 
 

PŘEDMĚT DOHODY 

Smlouva Smluvní strany uzavřely dne 1.7.2021 objednávku stavebních prací (dále jen „Objednávka“), jejímž předmětem 
byly úpravy v chodbě děkanátu a v místnostech 210, 211, 214, 225, 226, 229. 

Registr smluv Smluvní strany měly povinnost výše uvedenou Objednávku uveřejnit v registru smluv. Smluvní strany Smlouvu 
v zákonném termínu neuveřejnily, a proto byla zrušena od počátku. 

Bezdůvodné 
obohacení 

Na základě výše uvedené Objednávky bylo poskytnuto plnění, toto plnění má povahu bezdůvodného obohacení. 
V souladu s doporučením uvedeným v Metodickém návodu k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra smluvní strany touto dohodou vypořádávají vzniklé bezdůvodné obohacení.  

 
VYPOŘÁDÁNÍ REALIZOVANÉHO PLNĚNÍ 

Plnění  Smluvní partner provedl plnění a MU jej přijala.  

Platba MU zaplatila Smluvnímu partnerovi 131.775 Kč bez DPH dne 14.10.2021.  

Přijetí plnění  Smluvní strany považují vzájemné plnění za nesporné a přijímají jej do svého výlučného vlastnictví v souladu s touto 
dohodou.  

Původní 
Smlouva 

Přílohou této dohody je původní Objednávka, která je okamžikem účinnosti této dohody platná a účinná, a která 
se zároveň vztahuje i na plnění, která proběhla v minulosti.  

 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této dohody v registru smluv. Dohodu uveřejní MU, za řádné zveřejnění však odpovídají obě smluvní 
strany. Smluvní partner uveřejnění zkontroluje a MU upozorní na případné nedostatky. 
Tato dohoda je vyhotovena ve 2 originálech, každá strana obdrží 1. 

 
V Brně dne 14. října 2021 V Brně dne 14. října 2021 
MU: Smluvní partner: 

 
 
 

 ................................................ .................................................... 
Ekonomicko-správní fakulta MU 3D SYSTEM 

 Ing. Jan Slezák Martin Tejral / Libor Julínek 


	DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

